Podpisany przez:
Agnieszka Monika Zalewska
dnia 27 stycznia 2021 r.

OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 27 stycznia 2021 r.

w sprawie ogloszenia jednolitego tekstu uchwaly w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z Ptywalni
»Wodne Tarasy”

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o oglaszaniu aktéw normatywnych i niektorych
innych aktow prawnych (Dz.U. z2019r. poz. 1461) oglasza si¢ w zalaczniku do niniejszego obwieszczenia
jednolity tekst uchwaly Nr XX/128/20 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 7 pazdziernika 2020 r. w sprawie ustalenia
zasad i trybu korzystania z Ptywalni ,,Wodne Tarasy” (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4248), z uwzglednieniem zmian
wprowadzonych uchwala Nr XXI/147/20 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 25 listopada 2020 r. zmieniajaca
uchwate w sprawie ustalenia zasad itrybu korzystania z Plywalni ,,Wodne Tarasy” (Dz. Urz. Woj. Podl.
poz. 4978).

2. Podany w zataczniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwaty nie obejmuje § 21 § 3 uchwatly
Nr XX1/147/20 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 25 listopada 2020 r. zmieniajacej uchwale w sprawie ustalenia
zasad i trybu korzystania z Ptywalni ,,Wodne Tarasy” (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4978), ktore stanowig:

»$ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 3. Uchwata wchodzi wzycie po uptywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Podlaskiego.”.

3. Obwieszczenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia.

Przewodniczacy Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: F11CBB20-D1F4-4D6A-8BEE-040A0SDDFF5C. Podpisany Strona 1



Zatacznik do Obwieszczenia

Uchwala Nr XX/128/20
Rady Miasta Siemiatycze
z dnia 7 pazdziernika 2020 r.
w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z Plywalni ,,Wodne Tarasy”

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zwigzku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miasta Siemiatycze uchwala, co nastepuje:

§ 1. Ustala si¢ zasady itryb korzystania z Ptywalni ,,Wodne Tarasy” znajdujacej si¢ w Siemiatyczach przy
ul. Swietojanskiej 25a w brzmieniu okre$§lonym w regulaminie stanowigcym zatacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Podlaskiego.

Przewodniczacy Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: F11CBB20-D1F4-4D6A-8BEE-040A0SDDFF5C. Podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty

Regulamin plywalni ,,Wodne Tarasy”

§ 1. Zarzadca ptywalni jest Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Siemiatyczach.
§ 2. Obiekt jest otwarty w godzinach 6:15-21:45.

§ 3. Osoby znajdujace si¢ na terenie ptywalni sa obowigzane podporzadkowac¢ si¢ instrukcjom oraz poleceniom
ratownikow wodnych peligcych dyzur oraz innych pracownikéw ptywalni.

§ 4. 1. Na terenie obiektu znajduje si¢ system monitoringu wizyjnego wraz z zapisem a nagrania z kamer moga
by¢ podstawa do pociagnigcia do odpowiedzialnosci w stosunku do uzytkownikow, ktérzy nie stosujg si¢ do
regulaminu oraz instrukcji.

2. Zarzadca obiektu gwarantuje, iz monitoring powadzony jest w sposob nie naruszajacy dobr osobistych oraz
godnosci uzytkownikow.

§ 5. Osoby przebywajace na terenie ptywalni obowiazane sg do:
1) zapoznania si¢ z regulaminem korzystania z ptywalni i zainstalowanych w niej urzadzen i ich przestrzegania;
2) stosowania si¢ do znakow informacyjnych, nakazu i zakazu umieszczonych na ptywalni;

3) stosowania si¢ do polecen oraz sygnatéw dzwigkowych ratownikow ipracownikow plywalni, a takze
komunikatow podawanych przez gtosniki;

4) dostosowania swoich planow aktywnosci do wlasnych umiejetnosci i sprawnosci ogdlnej oraz stanu zdrowia;

5) uzytkowania sprzetu odpowiedniego do rodzaju podejmowanej aktywnosci, sprawnego technicznie i zgodnie
Z jego przeznaczeniem i zasadami uzycia;

6) bezzwlocznego informowania stuzb ratowniczych lub pracownikow ptywalni o zaistniatym wypadku, urazach
oraz o innych zdarzeniach, moggcych mie¢ wpltyw na bezpieczenstwo wilasne i innych osob.

§ 6. 1. Szczegolowe zasady korzystania z poszczegélnych czesci iurzadzen obiektu regulujg regulaminy
stanowiskowe, umieszczone w poblizu poszczegolnych atrakcji wodnych.

2. Kazda osoba korzystajaca z atrakcji wodnych jest obowigzana do zapoznania si¢ z przepisami regulaminéw,
o ktérych mowa w ust.1 i podporzadkowania si¢ ich zapisom.

§ 7. 1. Dzieci do lat 13 moga przebywa¢ w obiekcie jedynie pod ustawicznym nadzorem osob petnoletnich.

2. Osoby pelnoletnie ponosza peina odpowiedzialno$¢ za powierzone ich opiece dzieci i odpowiadajg za
wszelkie szkody przez nie wyrzadzone.

3. Opiekun ptaci za pobyt na ptywalni wedtug obowiazujacego cennika.
§ 8. Zabrania si¢ pozostawiania w hali basenowej bez nadzoru dzieci nie umiejacych ptywac.

§ 9. 1. Grupy zorganizowane przed wejsciem na teren obiektu zobowigzane sg zglosi¢ si¢ do kasy i uzgodnié
warunki korzystania z obiektu i atrakcji wodnych.

2. Grupy zorganizowane obowigzujg dodatkowo zapisy Regulaminu dla grup zorganizowanych, dost¢pnego
w ogdlnodostepnym miejscu.

§ 10. Na terenie pltywalni obowigzuje nastepujaca sygnalizacja dzwigkowa:

1) seria krotkich sygnatéw dzwickowych — ALARM - wezwanie do natychmiastowego opuszczenia niecki
basenowej przez wszystkich uzytkownikow i podporzadkowania si¢ dalszym poleceniom ratownikéw lub
administracji obiektu;

2) dhugi sygnat dzwickowy — zakonczenie zajec - natychmiastowe wyjscie z wody;
3) krotki sygnal dzwiekowy - nakaz zwrocenia uwagi na komunikaty ratownika i personelu ptywalni.
§ 11. 1. Dhugi sygnat dzwickowy jest sygnatem do natychmiastowego wyjscia z wody.

2. Po ustyszeniu sygnalu nalezy opusci¢ niecke i oczekiwac na dalsze polecenia ratownikow lub personelu.

Id: F11CBB20-D1F4-4D6A-8BEE-040A0SDDFF5C. Podpisany Strona 1



§ 12. Na akwenach ptywalni wyznaczone sa nastgpujace strefy, do ktorych, po uwzglednieniu swoich
umiejetnosci, nalezy dostosowac wiasne plany aktywnosci:

1) brodzik - o glebokosci do 0,1 m;
2) strefa dla nie umiejacych ptywac — o glebokosci do 1,3 m;
3) strefa dla umiejacych ptywaé — o gtebokosci do 1,8 m.

§ 13. Faktyczne glebokosci w poszczegdlnych strefach podane sg w postaci piktogramdéw na $cianach niecek
basenowych lub w ich poblizu.

§ 14. Osoby nie umiejace ptywac moga korzysta¢ wyltacznie ze stref dla nieumiejacych plywac.

§ 15. 1. Wstep na hale basendw odbywa si¢ na podstawie transpondera Systemu Elektronicznej Obstugi
Klienta, ktory uzyskuje si¢ po wykupieniu ustugi zgodnie z obowigzujagcym na ptywalni cennikiem ushug.

2. Transponder nalezy przypia¢ do nadgarstka.

§ 16. Transponder upowaznia do korzystania z urzadzen i stref znajdujacych si¢ w obiekcie pltywalni, na ktore
zostal wykupiony i podlega rozliczeniu i zwrotowi przy wyjsciu w kasie ptywalni.

§ 17. Odebranie transpondera oznacza, ze uzytkownik zobowigzuje si¢ do przestrzegania wszystkich
regulaminéw i innych zarzadzen, wydanych w celu zapewnienia bezpieczenstwa w obiekcie.

§ 18. Czas pobytu i zwigzane z nim oplaty, liczony jest od momentu aktywacji transpondera przy wejsciu przez
bramke przy kasie, do momentu odczytania pamigci transpondera przy wyjsciu przez bramke przy kasie.

§ 19. 1. Wykupienie ustugi catodniowej upowaznia do jednokrotnego wejscia na teren ptywalni.
2. Przekroczenie bramki wyj$ciowej rownoznaczne jest z zakonczeniem korzystania z ushugi catodniowe;.

§ 20. Pelna naleznos¢ za korzystanie z urzadzen oraz za ewentualny wydluzony czas pobytu na terenie obiektu
musi by¢ uregulowana w momencie opuszczenia obiektu.

§ 21. Zarzadca obiektu moze czasowo ograniczy¢ wstep na ptywalnie ze wzgledu na przekroczenie
maksymalnej ilo$ci 0sob korzystajacych.

§ 22. Uzytkownicy zobowiazani sa do opuszczenia hali basenowej i strefy saun o godz. 21:45 bez wzgledu na
to, o ktorej godzinie zakupili bilet wstepu i nie przystuguje im z tego tytutu zadne roszczenie.

§ 23. 1. Przed podejsciem do kasy obowigzuje zmiana obuwia zewngtrznego na obuwie basenowe
(dopuszczalne jest chodzenie boso).

2. Po zakonczeniu plywania oraz przebraniu si¢, zmiana obuwia z basenowego na zewngtrze nastepuje po
przejéciu za kaseg.

§ 24. Zmiana ubrania na stroj basenowy odbywa si¢ w przebieralniach.
§ 25. Przebywanie w przebieralniach i w ich poblizu jest dozwolone wylacznie w celu przebrania sie.

§ 26. Osoby korzystajace z hali basenowej oraz saun sa zobowigzane do umieszczania i przechowywania
odziezy, toreb, rzeczy warto$ciowych iinnych przedmiotow wniesionych na teren obiektu w szatniach
w wyznaczonych szafkach.

§ 27. U (skreslony)
§ 28. 1. Przed wyjsciem z szatni na teren niecki basenowej nalezy sprawdzié, czy szafka zostata zamknicta.
2.2 (skreslony)

§ 29. Kazda osobe obowiazuje przed wejsciem do hali basenowej doktadne umycie catego ciata pod natryskiem
przy uzyciu odpowiednich kosmetykéw lub srodkow myjacych (takze po skorzystaniu z WC) i dezynfekcja stop.

DPrzez § 1 pkt1uchwaly Nr XXI/147/20 Rady Miasta Siemiatycze zdnia 25 listopada 2020 r. zmieniajacej uchwale
w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z Plywalni ,,Wodne Tarasy” (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4978), ktéra weszla
w zycie z dniem 16 grudnia 2020 r.

2 Przez § 1 pkt 2 uchwaty, o ktorej mowa w odnosniku 1.

Id: F11CBB20-D1F4-4D6A-8BEE-040A0SDDFF5C. Podpisany Strona 2



§ 30. Na terenie hali basenowej obowigzuje wylacznie czysty strdj kapielowy, spetniajacy wymogi higieniczne
oraz estetyczne, nie posiadajacy zamkow blyskawicznych albo innych wstawek metalowych lub plastikowych,
mogacych stanowi¢ zagrozenie dla zdrowia lub bezpieczenstwa korzystajacego jak rowniez by¢ przyczyng
uszkodzen elementéw wyposazenia ptywalni:

1) dla kobiet jedno lub dwu czgsciowy, przylegajacy do ciata (takze burkini);
2) dla mezczyzn kagpielowki o dlugosci maksymalnie do polowy uda, przylegajace do ciata.
§ 31. Dzieci do lat 3 korzystajace z basenu muszg posiadac na sobie jednorazowe pieluchomajtki do kapieli.

§ 32. Na teren obiektu zakazany jest wstep osobom z przeciwwskazaniami lekarskimi, chorym na choroby,
ktore mogg by¢ niebezpieczne dla innych uzytkownikow oraz z plastrami i bandazami.

§ 33. Osoby niepelnosprawne korzystajace z ptywalni i poruszajace si¢ na wozkach, obowigzane sa przesigsé
si¢ na wozek basenowy w przygotowanych dla nich pomieszczeniach.

§ 34. Dzieci w wozkach korzystajace zptywalni, obowigzane sa przesia$¢ sie¢ na wozek basenowy
w przygotowanych dla nich pomieszczeniach.

§ 35. Ratownikami sa osoby noszace stroj w kolorze czerwonym z napisem RATOWNIK.
§ 36. 1. Korzystanie z atrakcji wodnych odbywa si¢ na wtasne ryzyko uzytkownikow.

2. Osoby o niestabilnym stanie zdrowia powinny korzysta¢ z atrakcji ze szczeg6élng ostroznoscig (lub po
konsultacji ze swoim lekarzem).

§ 37. Dozorem shuzby ratowniczej objete sa wszystkie niecki basenowe i atrakcje wodne, nie zwalnia to
opiekunow z bezposredniego ustawicznego nadzoru nad dzie¢mi.

§ 38. Strefy obiektu i atrakcje wodne mogg by¢ wylaczone czasowo z eksploatacji oznakowane sg poprzez
tabliczki ,,przerwa techniczna” badz ,,rezerwacja” i korzystanie z nich jest w tym czasie zabronione.

§ 39. 1. W obrebie toréw plywackich obowiagzuje ruch prawostronny wzdtuz torow.

2. Zabrania si¢ ptywania w poprzek torow. Maksymalna liczba os6b na jednym torze pltywackim nie moze
przekraczac na basenie 25 m — 10 0s6b.

§ 40. Ze wzgledu na zapewnienie zasad higieny i bezpieczenstwa osobom znajdujacym si¢ na terenie obiektu
nie wolno:

1) wchodzi¢ do wody wbrew zakazowi ratownikow, przy braku dyzuru stuzby ratowniczej oraz w czasie
prowadzenia akcji ratowniczej;

2) przebywac¢ w stanie wskazujacym na stan nietrzezwosci lub pod wplywem srodka odurzajacego;
3) wnosi¢ 1 spozywac napojow alkoholowych oraz srodkéw odurzajacych;

4)uzywac strojow iprzedmiotow w sposob widoczny zabrudzonych lub ktéore moga wchodzi¢ w reakcje
chemiczne z wodg;

5) nurkowa¢ oraz skaka¢ do wody bez zgody lub wbrew zakazowi ratownika;
6) wnosi¢ opakowan szklanych, puszek, ostrych narzedzi, broni oraz innych niebezpiecznych przedmiotow;

7) biega¢, popycha¢ i wrzuca¢ do wody, krzycze¢ oraz zachowywac si¢ w sposOb zagrazajacy bezpieczenstwu
wlasnemu oraz innych uzytkownikow obiektu;

8) wszczyna¢ fatszywych alarmow;

9) wrzuca¢ do wody jakichkolwiek przedmiotow;

10) wykonywac ¢wiczen gimnastycznych na drabinkach wejsciowych i porgczach;

11) wchodzi¢ i wychodzi¢ z basenéw poza miejscami do tego przeznaczonymi (drabinki, schody);

12) wchodzi¢ na stanowiska ratownicze oraz uzywac sprzetu ratowniczego poza sytuacjami wypadkowymi;
13) zas§miecac i zanieczyszcza¢ pomieszczen oraz niecek basenowych;

14) uzywaé mydta i srodkéw chemicznych na terenie hali basenowe;j;

Id: F11CBB20-D1F4-4D6A-8BEE-040A0SDDFF5C. Podpisany Strona 3



15) niszczy¢ urzadzen i wyposazenia obiektu;

16) przemieszcza¢ wyposazenia ruchomego bez zgody ratownikoéw lub personelu;

17) korzystaé na terenie przebieralni, natryskow i hali basenowej z telefonéow komoérkowych;

18) wnosi¢ sprzgtu muzycznego i grajacego;

19) pali¢ tytoniu;

20) zu¢ gumy i spozywac¢ pokarméw w hali basenowej, w pomieszczeniach przebieralni i natryskoéw;
21) pozostawia¢ klapek basenowych w strefach komunikacji i przelewow basenowych;

22) wprowadza¢ zwierzat, pojazdow (rolek, rowerow, desek, wozkoéw) oraz przedmiotow utrudniajacych
komunikacje w obiekcie;

23) wchodzi¢ na murki okalajace basen, balustrady, liny torowe oraz inne elementy konstrukcyjne i urzadzenia
do tego nie przeznaczone;

24) zatatwiac potrzeb fizjologicznych poza WC.
§ 41. 1. Noszenie okularow i szkiet kontaktowych odbywa si¢ na wlasne ryzyko uzytkownika.

2. W przypadku przebywania na hali basenowej w okularach korekcyjnych, okulary te muszg by¢ umocowane
w sposob uniemozliwiajacy ich spadnigcie.
§ 42. Korzystanie z suszarek i innego sprzetu elektrycznego moze odbywac si¢ jedynie w strefie suchej obiektu.

§ 43. Zabrania si¢ korzystania z wlasnego sprzetu elektrycznego na terenie calego obiektu.

§ 44. Korzystanie na terenie obiektu z aparatow fotograficznych ikamer moze odbywaé si¢ wylacznie po
uzyskaniu zgody zarzadcy obiektu.

§ 45. Wnoszenie ikorzystanie na terenie obiektu z wlasnego sprzetu sportowego irekreacyjnego moze
odbywac si¢ wylacznie po uzyskaniu zgody zarzadcy obiektu.

§ 46. Osoby przebywajace na terenie obiektu inaruszajace porzadek publiczny, dobre obyczaje, w tym
uzywajace wulgaryzméw, stwarzajace zagrozenie dla innych osob przebywajacych w obiekcie, atakze osoby
nie stosujace si¢ do przepisow niniejszego regulaminu i do zalecen stuzb porzadkowych lub pracownikéw plywalni
mogg zosta¢ usunigte z terenu obiektu, niezaleznie od ewentualnego skierowania sprawy na droge postepowania
karnego i cywilnego.

§ 47. Osoby niszczace lub uszkadzajace wyposazenie lub urzadzenia obiektu ponosza petng odpowiedzialnosé
materialng za wyrzadzone szkody.

§ 48. 1. Rzeczy znalezione na terenie obiektu nalezy przekaza¢ personelowi.

2. Personel wydaje rzeczy znalezione po identyfikacji ich przez wtasciciela w okresie do 7 dni od daty
pozostawienia.

§ 49. Zabrania si¢ prowadzenia na terenie ptywalni bez zezwolenia zarzadcy obiektu jakiejkolwiek dziatalnos$ci
zarobkowej, a w szczegolnosci dziatalnosci handlowej, marketingowej 1 ustugowej, w tym rozprowadzania ulotek,
sprzedazy towardéw, oferowania i wykonywania ustug, oraz prywatnej nauki ptywania za wynagrodzeniem.

§ 50. Uwagi i wnioski nalezy zgtasza¢ do zarzadcy obiektu.

§ 51. O innych sprawach nieobje¢tych niniejszym Regulaminem decyduja przepisy ogdlne oraz zarzadca
ptywalni.

§ 52. 3 (skreslony)

3 Przez § 1 pkt 3 uchwaty, o ktoérej mowa w odnosniku 1.

Id: F11CBB20-D1F4-4D6A-8BEE-040A0SDDFF5C. Podpisany Strona 4



	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 3

	Ustęp 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 6

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 10 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 10 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 10 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 11
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 12
	Załącznik 1 Paragraf 12 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 12 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 12 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 13
	Załącznik 1 Paragraf 14
	Załącznik 1 Paragraf 15
	Załącznik 1 Paragraf 15 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 16
	Załącznik 1 Paragraf 17
	Załącznik 1 Paragraf 18
	Załącznik 1 Paragraf 19
	Załącznik 1 Paragraf 19 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 20
	Załącznik 1 Paragraf 21
	Załącznik 1 Paragraf 22
	Załącznik 1 Paragraf 23
	Załącznik 1 Paragraf 23 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 24
	Załącznik 1 Paragraf 25
	Załącznik 1 Paragraf 26
	Załącznik 1 Paragraf 27
	Załącznik 1 Paragraf 28
	Załącznik 1 Paragraf 28 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 29
	Załącznik 1 Paragraf 30
	Załącznik 1 Paragraf 30 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 30 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 31
	Załącznik 1 Paragraf 32
	Załącznik 1 Paragraf 33
	Załącznik 1 Paragraf 34
	Załącznik 1 Paragraf 35
	Załącznik 1 Paragraf 36
	Załącznik 1 Paragraf 36 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 37
	Załącznik 1 Paragraf 38
	Załącznik 1 Paragraf 39
	Załącznik 1 Paragraf 39 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 40
	Załącznik 1 Paragraf 40 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 40 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 40 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 40 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 40 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 40 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 40 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 40 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 40 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 40 Punkt 10
	Załącznik 1 Paragraf 40 Punkt 11
	Załącznik 1 Paragraf 40 Punkt 12
	Załącznik 1 Paragraf 40 Punkt 13
	Załącznik 1 Paragraf 40 Punkt 14
	Załącznik 1 Paragraf 40 Punkt 15
	Załącznik 1 Paragraf 40 Punkt 16
	Załącznik 1 Paragraf 40 Punkt 17
	Załącznik 1 Paragraf 40 Punkt 18
	Załącznik 1 Paragraf 40 Punkt 19
	Załącznik 1 Paragraf 40 Punkt 20
	Załącznik 1 Paragraf 40 Punkt 21
	Załącznik 1 Paragraf 40 Punkt 22
	Załącznik 1 Paragraf 40 Punkt 23
	Załącznik 1 Paragraf 40 Punkt 24

	Załącznik 1 Paragraf 41
	Załącznik 1 Paragraf 41 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 42
	Załącznik 1 Paragraf 43
	Załącznik 1 Paragraf 44
	Załącznik 1 Paragraf 45
	Załącznik 1 Paragraf 46
	Załącznik 1 Paragraf 47
	Załącznik 1 Paragraf 48
	Załącznik 1 Paragraf 48 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 49
	Załącznik 1 Paragraf 50
	Załącznik 1 Paragraf 51
	Załącznik 1 Paragraf 52


		2021-01-26T23:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Monika Zalewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




